


		EN ACERO				
15	39121601	COUPLING EMT DE 3/4 EN ACERO	UD	350	12.00	4,200.00
16	39121601	COUPLING EMT DE 1/2 EN ACERO	UD	350	10.12	3,542.00
					Total:	RD\$857,449.36

Observaciones: (Adquisición de Materiales Eléctricos).


OLIVER BASSETT MILLER,
 Capitán de Fragata, A.R.D.
 Sub -Director de Compras, DIGEV.



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
DIGEV-CM-2019-0279
No. DOCUMENTO
486

DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

20 de Diciembre del 2019

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Departamento de Compras

No. Solicitud: 486

Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales Eléctricos.**

Rubro: **Componentes pasivos discretos.**

Planificada: **Sí**



Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	39121601	PIES DE CABLE #8 BLANCO	UD	4000	7.00	28,000.00
2	39121601	PIES DE CABLE #8 NEGRO	UD	4000	7.00	28,000.00
3	39121601	PIES DE ALAMBRE #10 BLANCO	UD	4000	5.00	20,000.00
4	39121601	PIES DE CABLE DE GOMA 12/3	UD	2000	45.00	90,000.00
5	39121601	TAPE DE GOMA 23 3M	UD	400	350.00	140,000.00
6	39121601	ROLLO DE TAPE 3M SUPER 33	UD	400	200.00	80,000.00
7	39121601	BREAKER FINO DE 30 AMPERES	UD	400	118.00	47,200.00
8	39121601	BREAKER FINO DE 20 AMPERES	UD	400	170.00	68,000.00
9	39121601	CONECTORES PARA VARILLA DE TIERRA	UD	400	25.00	10,000.00
10	39121601	BREAKER DOBLE DE 60 AMPERES GENERAL	UD	370	370.00	136,900.00
11	39121601	CAJA OCTAGONAL DE 1/2	UD	370	30.00	11,100.00
12	39121601	TUBOS EMT DE 3/4	UD	370	133.00	49,210.00
13	39121601	CONECTORES EMT RECTO DE 1/2 EN ACERO	UD	300	12.00	3,600.00
14	39121601	CONECTORES EMT RECTO DE 3/4	UD	300	23.00	6,900.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino